PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[image: ]
_____________________________________________________________________________________

EDITAL 88/2025

                                                                                “  CONCLUSÃO DO PROCESSO SELETIVO – ÁREA DE
                                                                                                                  RECURSOS HUMANOS “

O Prefeito Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, Luciano Debona, no uso de suas atribuições legais e conforme critérios constantes no Edital nº 84/2025, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado destinado à Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de 01 (UM) Analista de Recursos Humanos.

1. DO PROCESSO SELETIVO

O processo seletivo foi conduzido em conformidade com o edital publicado, abrangendo as etapas previstas: inscrição, análise curricular e classificação final.

2. DO RECURSO

Foi interposto recurso administrativo pela  candidata Elenise Nery De Vargas no prazo regulamentar, questionando sobre não ter sido avaliado suas comprovações de títulos e experiência profissional.

A Comissão analisou o recurso, fundamentando sua decisão conforme as regras do Edital. Após deliberação, o recurso foi [indeferido], sendo a classificação final ajustada em conformidade.

3. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Encerrada a fase recursal, homologa-se o resultado final do Processo Seletivo para o cargo de Analista de Recursos Humanos, conforme segue:

1º lugar – Antonio Manoel Borges Dutra com 39 pontos
2º lugar –  Flavia Vêronica da Silva com 25 pontos
3º lugar – Manuela Soares Ramos  com 4 pontos
4° lugar -  Elenise Nery de  Vargas com 0 pontos
5° Lugar – Ana Karoline Pinto Biglia  com 0 pontos
6° lugar – Dienifer Oliveira dos Santos Kuse com 0 pontos
(DEMAIS CLASSIFICADOS)
- Eliane Naibo
- Carla Rodrigues da Silva
- Sâmya Fialho Boeira Godinho Sodré

4. DA HOMOLOGAÇÃO

                                                                                           MUITOS CAPÕES 11 DE SETEMBRO DE 2025.

                                        ____________________________________
                                                          LUCIANO DEBONA
                                                       PREFEITO MUNICIPAL

image1.jpeg